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K2 K3 K4
вкупно  
годишно

0 0 0 0

0 0 0 
0

800,000 400,000 0 2,400,000

4,000,000 4,000,000 1,500,000 14,500,000

200,000 100,000 100,000 800,000

2,500,000 400,000 162,000 
5,562,000

5,500,000 5,000,000 2,000,000 20,000,000

9,000,000 3,900,000 0 19,900,000

2,000,000 2,000,000 1,340,000 7,340,000

383,998,000 86,400,000 0 470,398,000

3,932,259 4,000,000 1,160,741 13,093,000

416,349 0 0 
1,907,000

0 0 0 
1,622,000

162,000 0 0 357,000

0 0 0 
0

0 0 0 
0

351,000 702,000 0 
1,404,000

84,000 84,000 84,000 
336,000

30,000 20,000 20,000 100,000

30,000 25,000 25,000 150,000

Патни и дневни расходи 420 30,000

Договорни услуги 425 70,000

Г1 БОРБА ПРОТИВ КОРУПЦИЈА 
И ОРГАНИЗИРАН 
КРИМИНАЛ

Договорни услуги
425 351,000

Други тековни расходи
426 84,000

11 НАЦИОНАЛЕН СОВЕТ ЗА 
МЕДИЈАЦИЈА

Купување на мебел 483 0

Вложувања и 
нефинансиски средства

485 0

Купување на опрема и 
машини 480 1,622,000

Градежни објекти 481 195,000

Разни трансфери 464 4,000,000

Исплата по извршни 
исправи 465 1,490,651

Привремени вработувања 427 2,000,000

Трансфери до невладини 
организации 463 0

Договорни услуги 425 7,500,000

Други тековни расходи 426 7,000,000

Материјали и ситен 
инвентар

423
400,000

Поправки и тековно 
одржување

424
2,500,000

Патни и дневни расходи 420 1,200,000

Комунални услуги, греење, 
коминикација и транспорт 421 5,000,000

Капитални резерви- 
Купување на опрема и 
машини

41448
0

Капитални резерви-
Градежни објекти 

    

41448
0

10 АДМИНИСТРАЦИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

број на 
програма Назив на програма расходна 

ставка

Планиран износ по квартали

K1

Годишен финансиски план на расходи по квартали за 2024 год.

раздел   ркб тип на 
сметка

индивидуа
лна 

партија
назив на буџетски корисник



30,000 20,000 20,000 100,000

0 0 0 150,000

0 6,400,000 0 
6,400,000

413,033,608 113,451,000 6,411,741 566,519,000

Образложение : Планот е усогласен со Указот за прогласување на изменувањето и дополнувањето на Буџетот на РСМ за 2024 
година од Сл. Веснин на Република Северна Македонија број 169 од 15.08.2024 година.

ВКУПНО 33,622,651

МЕ ИНСТРУМЕНТ ЗА 
ПРЕТПРИСТАПНА ПОМОШ-
ИПА
Вложувања и 
нефинансиски средства

485 0

Договорни услуги 425 150,000

K2 СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ 
И УСОВРШУВАЊЕ

Други тековни расходи 426 30,000
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